

---

## Pachet produse birotica si consumabile

I.D.: 74675634

---

Data publicarii	26.10.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.755,90 RON - 1.755,90 RON

---

Descriere: MAPA PROTECTIE A4 Noki 100 buc/set SET 3 9.8 29.4 PLIC C6 ALB autoadeziv 100 buc/pac (21101\*100) PAC 1 17 17 DOSAR SINA FOLIE A4 cu gauri Albastru deschis BUC 25 0.6 15 DOSAR SINA FOLIE A4 cu gauri Turcoaz BUC 25 0.6 15 DOSAR SINA FOLIE A4 cu gauri Roz BUC 25 0.6 15 DOSAR SINA FOLIE A4 cu gauri Verde deschis BUC 25 0.6 15 PIX AIHAO AH-520 BUC 10 0.9 9 CAIET A4 80 file BASIC Dictando BUC 5 6 30 HARTIE COPIATOR A4 top 500 IQ Economy TOP 50 23 1150 HARTIE COPIATOR A3 top 500 Office TOP 1 43.5 43.5 CORECTOR CREION 7 ml MILAN BUC 5 5.5 27.5 ORDIN DEPLASARE DELEGATIE BUC 1 4.5 4.5 CALCULATOR CANON 12 DG WS-1210 T BUC 2 76 152 BIBLIORAFI MARMORAT 8 cm BUC 10 8.3 83 CHITANTIER A6 2 ex.autoc.(50 set) BLOC 30 5 150

---